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Wykład dr Doroty Żurek
„Średniowieczne początki
miasta – lokacja i
najstarsze dzieje Wadowic"

Wadowickie Centrum Kultury zaprasza 25 i 27 czerwca na wykład i warsztaty w ramach
projekty „Siedem wieków miasta. Wadowice – historia, która trwa”.

Wykład: Średniowieczne początki miasta – lokacja i najstarsze dzieje Wadowic
dr Dorota Żurek, Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie             
 25 czerwca 2026 r. (czwartek), godz. 17.00
 Stacja Kultury w Wadowicach, ul. Józefa Piłsudskiego 10

Pierwsze spotkanie w ramach projektu poprowadzi dr Dorota Żurek z Uniwersytetu Komisji Edukacji
Narodowej w Krakowie. Wykład poświęcony będzie początkom osady oraz procesowi kształtowania
się Wadowic w średniowieczu. Omówione zostanie znaczenie szlaków handlowych, rozwój miasta w
XIV i XV wieku oraz wydarzenia, które wpłynęły na powstanie obecnego układu urbanistycznego
Wadowic.

Spotkanie inauguruje projekt „Siedem wieków miasta. Wadowice – historia, która trwa”, realizowany
przez Muzeum Miejskie w Wadowicach w związku z jubileuszem 700-lecia miasta przypadającym w
2027 roku.

WSTĘP WOLNY

Warsztat artystyczny:
Aleksandra Nowicka-Wszołek
 27 czerwca (sobota), godz. 10.00, czas trwania: 2,5 godziny
 Miejsce spotkania: Muzeum Miejskie

Podczas spotkania uczestnicy poznają i wykorzystają różnorodne techniki artystyczne, które pozwolą
w twórczy sposób interpretować historię miasta oraz jego najstarsze dzieje. To doskonała okazja, aby
połączyć wiedzę historyczną z własną wyobraźnią, rozwinąć zdolności manualne i spędzić czas w
miłej atmosferze. Powstałe podczas zajęć prace zostaną zaprezentowane jesienią na wystawie w
Muzeum Miejskim, dając uczestnikom możliwość współtworzenia wyjątkowej ekspozycji poświęconej
historii naszego miasta.

Zajęcia skierowane są do osób powyżej 12 roku życia. Dzieci w wieku od 7 do 12 lat mogą
uczestniczyć w warsztatach wyłącznie pod opieką rodzica lub opiekuna prawnego.

Warunkiem uczestnictwa w warsztatach jest wcześniejszy udział w wykładzie „Średniowieczne
początki miasta – lokacja i najstarsze dzieje Wadowic”.
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Zapisz się na warsztat artystyczny 27.06.2026 r.

 

Szczegółowy harmonogram wydarzeń na stronie: wck.wadowice.pl
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